
Kupní smlouva na dodávku dříví

Kupující: Prodávající:

Lesní úřad Město .líluvéDěčín, p.o.

se sídlem By novská 74/20, Děčín XXI Sc sídlem Mírové náměstí 280, J ilove'

PSČ 405 02 PSČ 407 01

jednajici lng. Antoníncm Novákem, jednající Miroslavem Kalvasem,

ředitelem příspěvkové organizace starostou města

IČ: 47274760 [Č: 00261408

DIČ: CZ47274760 DIČ: (100261408

hankíwní spojení: ČSOB, 3.54 bankovní spojení: Česká spořitelna, 2.54

číslo účtu: 815351223/0300 číslo účtu: 19-92 ”0131910800

I.

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupuj ícímn u podmínek. uvedených v této kupní smlouvě,

dříví v kvalitě dle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR (dále jen dříví).

Il.

Kupní cena El platební podmínky

l. Prodávající a kupující Sc dohodü na kupních cenách Za předmět plnění dle konečných

cen odběratelů. (marže
LÚ

Děčín), K této ceně bude při počítáno DPH

v zákonné nebot'výši, prodávající jejejím plátcem

2. Kupující SB zavazuje odebrat dříví od prodávajícího a zaplatit mll dohodnutou cenu,

spouiñkovanou V odst. článku Il. této smlouvy. vc lhůtě splatnosti do 60 dnů od

doručení faktury. Úhrada
ceny bude rcalimvána na 7ákladě daňového dokladu (dále

jen faktura) který vyhotoví prodávąiící.

3› Součástí každé faktury bude kopie dodacího listu.

III,

Dodací podmínky

Smluvní strany se dohodly 1121 následujících dodacích podmínkách:

l. Platnost smlouvy y doba plnění: nd l. 12. 2019 do 31. l24 2020

27 Místo dodání (plnění) dříví: odvozní místa města Jílové

3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění: datum převzetí dříví

4 dodání dříví: OSEZpůsob (plnění) po

g Doprava dříví (cena): zaj i šl'uj e a hradí kupující, nebo

pLOdáVaj ící. v závislostí nu konečném

dřívípříjemci

6. Přejímka dříví (/.pusnh u místo) fyzická na odvozuích místech dle

Doporučených pravidel a T abulek
pro

výpočet objemů kulaliny bez kůry.

případě v prostorových metrech

s přepočtovým koeficientem 0,64

(jehličnaté dříví) u 0,54 (listnaté dříví),

neho elektronická v závislosti na

konečném dřívíípříjemci



.w

IV.

Přechod vlastnictví

Vlastnické právo k předmětu této smlouvy přechází na kupujícího 7ap|ueením kupní ceny

prodávajícímu.

V.

Smluvní pokuta

V případě. že bude kupující v prodlení S platbou za dodávky dříví Zaplatí prodávajícímu

smluvní pokutu vc Výši 0.05 % z dlužné částky za každý tlen prodlení. Zaplaccuím smluvní

pokuty kupujícím není dotčeno
právo prodávajícího na náhradu jiné škody způsobeno' jeho

činností.

VI.

Odpovědnost mí ceny a reklamace

Prodávající odpovídá ZZ) vady dodaného dříví. V případě, ře v místě přej ímky vyjde

najevo, Že dříví má vady, je kupující povinen neprodleně zaj istit k uplatňovane' Vadě

fotodokumentaci, a do tří dnů odeslat prodávajícímu písemně reklamaci s podrobným

popisem vady. Zástupce prodávajícího je povinen SC nej pozdčj i do 7 pracovních dnú ode dne

obdržení reklamace dostavil do místu Přąiímky a rozhod no ut o způsobu vyříAení reklamace

Do doby vyřízení reklamace bude dříví kupujícím uskladněno na samostatné skladcc na

dohodnutém místě.

VI I.

Závěrečná ustanovení

l . Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluv ních stran, Případné změny :l doplňky

této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a
potvrzeny

oběma

stranami

24 Právní vztahy založené IOUÍO smlouvou se řídí Lákonem č. ?tO/20 | 2 Sb.. občanským

zákoníkem. Na právní vztahy 0 náhradách majetkové a nemaj etkové új my touto smlouvou

neupravené se vztahuj í ustanovení obč. zákoníku n „závazcích z deliktů'“. Uj cdnává SC

povinnost odčinění nemajetkové újmy poskytnutím zadostiučínění.“

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každá ZC stran obdrží
po jednom.

Smluvní strany dále prohlašují, že si smlouvu přečetly (l žc sjejím obsahem souhlasí. Na

důkaz výše uvedených skutečností přípoj ují sve' vlastnoruční podpisy.

47 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou mčsta Jílové dne 16. 12. 20|9 usnesením č.

423/2019/Rí

V J ílovém c: /7/2 „ZD/:7

V Jílové dne: 17. 12. 2019

lng. Antonín Novák Mi os a lvas

ředitel Lesní úřad Děčín, po
starosta města

L'

LESI'II nu není“, Město Jílove
y'l

r u IČO 00261408. DIČ 0200261400 . ,A
O'l Jílove ©

::a 407

lČ 472 (2247274760

z.: Začerníme cz anonymizace jednoduše k: bez instalace https://c|oud.zacernime.cz/


